8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARXNA
CENTRO TECNOLOaico DEJoiNviLLE

TELEFONE (47) 3461-5900

PORTARIA N.' 112/2018/DCTJ, DE 09 DE OUTUBRO DE 2018

A Diietora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' - CONSTITI.JIR Comissão para a elaboi'ação do Plano Departajnental de
Capacitação Docente(20 1 9-202 1 ) do Departamento de Engenharias da Mobilidade.

Art. 2' - Designar para compâ-la, na presidência do primeiro, os Professores Fabiano
Gilberto Wolf\ Filipe Dutra da Salva e Vanessa Aparecida Alves de Lama.

Ai't. 3' - Destinar quatro horas semanais ao seu presidente e duas aos demais membros, a
partir desta data até o dia 14/1 1/20 1 8, f]ita] da vigência (lesta Portaria.

Diretora